MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

34863

28130

Ministerio de Cultura
Milena del Pilar Sandoval Gomez
UT Conectando Colombia

Conectividad Il

Meodificacién de la Orden de Compra

2018-08-25 14:33:17

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

26549 CODP CONECTWIDAD I CDP-319118 CDP 2319118
20186

28002 CDP CONECTIVIDAD CDP-337518 CopP 337518
FINAL Il SEMESTRE

Artieulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



cntb2--Gestidn 1.4 Mes
de Trafico -
Administrador
Ancho de

Banda -
Gestionado por el
Proveedor -
Region 1 - Nivel
de servicio
Brence - Media -
NA - NA -
Dedicado

{Fisico) - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 6.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Funtos - Regidn

1 - Nivel de
senvicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 1 Mbps -

NA - Mes -
CANTIDAD: 37

cntb2--Entaces 6.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién
2 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 1 Mbps -

NA - Mes -
CANTIDAD, 32

cnt(2--Enlaces 6.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regitn
3 - Nive| de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 1 Mbps -

NA - Mes -
CANTIDAD: 50

4500000.00

14819980.0¢

12617280.00

24032400.00

CDP-318118

ChP.318118

CDP-318118

cDP-319118

830000000

88818880.00

76803660.00

144194400.00



cnt02--Entaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Region
1 - Nivel de
servicia bronce -
Media - NA - NA
BW: 128 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cntQ2--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Amnpliacion
Definitiva de
Enlace
Terrestre -
Regién 1 - Nivel
de servici
bronce - NA -
NA - NA - BW: 1
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
internet ¢on Re-
usq - Region 1 -
Nivel de servicig
bronce - Media -
NA - NA - BW: 2
Mbps - Re-usa:
14 -Mes-
CANTIDAD: 4

cnt02--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a
Internet con Re-
uso - Region 2 -
Nivel de servicio
bronce - Media -
NA - NA - BW: 2
Mbps - Re-uso:
1.4 - Mes -
CANTIDAD: 3

6.0 Mes
6.0 Mes
4.85 Mes
4.68 Mes

922790.6977

7209.3023

524740.00

393555.00

CDP-3158118

CDP-319118

CDP-319118

CDP-3148118

553674419

43255.81

2544989.00

1841837.40



10

11

12

13

14

cntl2--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces a

internet con Re-

uso - Regién 3 -

Nivel de servicio
bronce - Media -
NA - NA - BW: 2

Mbps - Re-uso:
1:4 - Mes -
CANTIDAD: 60

ent02--IVA

4.83

1.0

cntd2--Instalacidén 1.0

Eniaces de
Conectividad
Terrestre -
Eniaces a
internet con Re-
uso - Regidn 3 -

Nive! de servicio
bronce - Media -
NA - NA - BW: 2

Mbps - Re-uso:
1:4 - Mes -

CANTIDAD: 199

Enlaces de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces

Dedicados entre

Puntos - Regidn
3 - Nivel de

servicio bronce -
Media - NA - NA -

BW: 1 Mbps -
NA - Mes -

CANTIDAD: 237

Enlaces de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces

Dedicados entre

Puntos - Regidn
3 - Nivel de

saryicio brance -
Media - NA - NA -

BW: 1 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD. 5

1.5

1.4

3.0

Mes

Unidad

Unidad

Mes

Mes

Mas

7876626.74

112589756.06
0.00

25076482.10

91775672.98

2002700.00

ChP-319118

ChP-319118

COP-319118

CDP-337518

CDP-337518

CDP-337518

3803927715

112589756.08
.00

37614723.15

128485942.17

8008100.00



15 Enjaces de 30 Mes 4500000.00 CDP-337518 13500000 00
Conectividad
Terrestre -
Enfaces
Dedicados entre
Puritos - Region
3 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 1 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 3
16 Enjaces de 0.9 Mes 42383149.57 CDP-337518 38144834 .61
Conegtividad
Satelital - Entace
de datos Satelital
VSAT - Regidn
4 -Niwel de
sarvicio bronce -
NA-Mes-
CANTIDAD: 36
17 Instalacion 1.0 Unidad 4500000.00 CDP-337518 4500000.00
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 2 cntD2--Enfaces 5.88 Mes 14305000.00 CDhP-318118 84113400.00
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Regidon 1 -
Nivel de
servicio
bronce -
Media - NA -
NA - BW: 1
Mbps - NA -
Mes -

CANTIDAD: 35



W
N

Editado 3
Nuevo Nuevo
Nuevo Nuevo

cntQ2--Enlaces 590 Mas
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Regidn 2 -
Nivel de
SEervicio
brance -
Media - NA -
NA - BW: 1
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 31

Enlaces de 3.00 Mes
Conectividad
Terrestre -
Eniaces
Dedicados
entre Puntos -
Regién 1 -
Nivel de
SEMvicio
bronce -
Media - NA -
NA - BW: 2
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 2

Enjaces de 3.00 Mes
Conectividad
Terrestre -
Enilaces
Dedicados
egntre Puntos -
Region 2 -
Nivel de
Servicio
bronge -
Media - NA -
NA - BW: 2
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

12627193.22

1602160.00

801080.00

CDP-319118

CDP-319118

CDP-319118

74500440.00

4806480.00

2403240.00

&

Detaile o justificacidn de la aclaracion

Teniendo en cuenta que en ef marco de gjecucidn de la orden de compra 29130 se han generado saidos por concepto de
cancelaciones de servicios, la2 Enfidad considera estratégico y pertinente que con esoes saldos se aumente ia capacdad de los canales
de las bibliotecas adscritas a |2 Red de bibliotecas Publicas del pais.
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Firma ordenador del gasto

Nombre: CLAUDIA ISABEL UICTOR 1A WO TG0 (EePO

X 51601 140

Firma de proveedor

Nombre:

A<S
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